Boite DC 4 entrées / 4 sorties
16A / 1000Vdc Max
BOITEDC4 460x315x135mm  4,3Kg 614,64€ TTC
235,20€ TTC
Boite DC 3 entrées / 1 sortie
16A / 250Vdc Max
BOITEDECOU150V3 310x315x135mm  2,4Kg 236,28€ TTC
Boite DC 2 entrées / 1 sortie

COUPBATUNICAD300 ------ 94,28€ TTC
300A 48V Unipolaire
Coupe batterie Type S130
COUPBATCAD300 ------ 59,45€ TTC
250A 48V unipolaire IP67
Sectionneur DC Batterie
Sectionneur SOCOMEC Sider
COUPBAT4X500A ------ 1725,08€ TTC
ND 4x500A réf : 29214051
Coupe circuit SIRCO PV
CCPV1500V315A ------ 372€ TTC
1500Vdc 3x315A
Coupe batterie Type S190
COUPBATDOU600 ------ 169,25€ TTC
566,41€ TTC
Boite AC 400V 40A IN+OUT BOITACTRI40INV 410x320x160mm  4,9Kg 818,87€ TTC
BOITEDECOUPAC3 215x245x100mm  1,3Kg 656,45€ TTC
Boite AC 230V 40A IN+OUT BOITACCOUPL40AINV 300x315x130mm  2,7Kg 454,16€ TTC
Boite AC 400V 63A BOITACTRI40063 310x315x135mm  3,2Kg 1334,34€ TTC
Nos coffrets de sécurité AC avec protection entrée et sortie avec inverseur de source pour Convertisseur/Chargeur
Boite AC 230V 63A IN+OUT BOITACCOUPL63INV 300x315x130mm  3Kg
Boite AC 400V 16A à 40A BOITDECAC40040 310x315x135mm  3,2Kg 619,46€ TTC
Nos coffrets de sécurité AC avec Parafoudre pour onduleur réseau
Boite AC 230V 16A BOITEDECOUPAC 215x245x100mm  1,1Kg 262,85€ TTC
Boite AC 230V 32A ou 40A BOITEDECOUPAC2 215x245x100mm  1,1Kg 282,05€ TTC
Boite AC 230V 63A
----- 1,44€ TTC
Cosse 120mm² diam 10 ou 14 CABL1X120EXTSOU ----- 9,08€ TTC
Cosse 70mm² diam 6, 8 ou 10 COSSE70RN- ----- 4,03€ TTC
Cosse 95mm² diam 8 ou 10 COSSE95RN- ----- 5,92€ TTC
Câble HO1N2D 120mm² CABL1X120EXTSOU ----- 95,09€ TTC
Cosse à sertir (d'autres types de cosses à la demande)
Cosse 10mm² diam 6, 8 ou 10 COSSE10RN- ----- 0,55€ TTC
Cosse 35mm² diam 6, 8 ou 10 COSSE35RN- ----- 1,78€ TTC
Cosse 50mm² diam 6, 8 ou 10 COSSE50RN- ----- 2,38€ TTC
Cosse 16mm² diam 6, 8 ou 10 COSSE16RN- ----- 1,73€ TTC
Cosse 25mm² diam 6, 8 ou 10 COSSE25RN-
----- 39,26€ TTC
Câble HO7VK 50mm² AR00018 ----- 12,94€ TTC
Câble HO1N2D 50mm² CABL1X50EXTSOU ----- 21,72€ TTC
Câble HO7VK 25mm² CABL1X25 ----- 6,00€ TTC
Câble HO7VK 35mm² CABL1X35 ----- 9,10€ TTC
Câbles au mètre (d'autres types de câbles à la demande)
Câble HO7VK 10mm² CABL10MM ----- 3,65€ TTC
Câble HO7VK 16mm² CABL16 ----- 4,70€ TTC
Câble HO1N2D 70mm² CABL1X70EXTSOU ----- 28,34€ TTC
Câble HO1N2D 95mm² CABL1X95EXTSOU
----- 43,82€ TTC
CCI 48V 200A -- Série 17 CCI200A ----- 49,42€ TTC
CCI 48V 225A -- Série 17 CCI225A ----- 51,17€ TTC
CCI 48V 120A -- Série 17 CCI120A ----- 43,82€ TTC
CCI 48V 150A -- Série 17 CCI150A ----- 43,82€ TTC
Coupe-circuit d'intensité réarmable unipolaire de façade (Connection avant)
CCI 48V 30A -- Série 17 CCI30A ----- 43,82€ TTC
CCI 48V 40A -- Série 17 CCI40A ----- 43,82€ TTC
CCI 48V 80A -- Série 17 CCI80A ----- 43,82€ TTC
CCI 48V 100A -- Série 17 CCI100A ----- 43,82€ TTC
CCI 48V 50A -- Série 17 CCI50A ----- 43,82€ TTC
CCI 48V 60A -- Série 17 CCI60A
CCI 30V 175A -- Série 17 CCI175AS17AR ----- 43,82€ TTC
CCI 30V 200A -- Série 17 CCI200AS17AR ----- 49,42€ TTC
CCI 30V 120A -- Série 17 CCI120AS17AR ----- 43,82€ TTC
CCI 30V 150A -- Série 17 CCI150AS17AR ----- 44,06€ TTC
CCI 30V 80A -- Série 17 CCI80AS17AR ----- 43,82€ TTC
CCI 30V 100A -- Série 17 CCI100AS17AR ----- 43,82€ TTC
CCI 30V 60A -- Série 17 CCI60AS17AR ----- 43,82€ TTC
CCI 30V 70A -- Série 18 CCI70AS18 ----- 30,55€ TTC
CCI60AS18 ----- 30,55€ TTC
CCI 30V 40A -- Série 18 CCI40AS18 ----- 30,55€ TTC
CCI 30V 40A -- Série 17 CCI40AS17AR ----- 43,82€ TTC
Coupe-circuit d'intensité réarmable unipolaire à encastrer (Connection arrière)
CCI 30V 15A -- Série 18 CCI15AS18 ----- 30,55€ TTC
CCI 30V 20A -- Série 18 CCI20AS18 ----- 30,55€ TTC
CCI 30V 25A -- Série 18 CCI25AS18 ----- 30,55€ TTC
CCI 30V 30A -- Série 18 CCI30AS18 ----- 30,55€ TTC
CCI 30V 50A -- Série 18 CCI50AS18 ----- 30,55€ TTC
CCI 30V 60A -- Série 18